Verkehrsdatenauswertung

Verfasser:
Ort:
Strasse:

Anfang der Auswertung:
Ende der Auswertung:

Richtung:

Anzahl Fahrzeuge
Anzahl Fahrzeuge

VD gesamt:
V50 gesamt:
V85 gesamt:
Vmax gesamt:

V Uberschreitung

Fahrzeugklasse
Fahrzeugklasse
Fahrzeugklasse
Fahrzeugklasse

<

<
<
>

gesamt:

pro Tag:

bei 50
2,5m:
6,9m:
13,3m:
13, 3m:

km/h

Heck

53572 Unkel

Linzer Strafe 21 (erlaubt 50 km-h)
23.08.2017 13339
30.08.2017 13:::39
bidirektional
29584

4226

33 km/h

33 km/h

40 km/h

95 km/h

1.3 %

277::8 %

T30 %

1,0, %

0,0 %



Oort:
Strasse:
Von:
Nach:

Anfang der Auswertung:

53572 Unkel

Linzer Strafe 21

beidseitig
beidseitig

Ende der Auswertung:

(erlaubt 50 km-h)

23.08.2017
30.08.2017

13:39
13239

Anzahl Fahrzeuge je Geschwindigkeitsklasse
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< 50 km'h < 55 km'h <60 km/h <65 km'h <70 km'h =70 kmi'h
Geschwindigkeit
< 50 km/h < 55 km/h < 60 km/h < 65 km/h < 70 km/h > 70 km/h #
# 29092 323 90 34 22 23 29584




Ort: 53572 Unkel

Strasse: Linzer Strafe 21 (erlaubt 50 km-h)
Von: beidseitig
Nach: beidseitig

Anfang der Auswertung: 23.08.2017  13:39
Ende der Auswertung: 30.08.2017  13:39

Anzahl Fahrzeuge je Geschwindigkeitsklasse pro Stunde
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Stunde
00 01 02 03 04 05 06 07 08 03 10 11
¢ 50 km/h 76 45 25 £0 241 £3% 1871 1450 1944 2094 2135 2199
5% km/h 3 5 3 11 15 23 22 14 Q 14 12
60 km/h 3 1 1 1 5 2 3 3 1 3 2
¢ £5 k=/h 1 0 0 0 0 2 1 1 2 1 1 8
« 70 km/h 0 1 1) 0 0 1 0 0 S 1 1 1]
70 km/h 0 1 0 1 0 Q 1 0 0 1 1 1
# 83 57 25 &5 257 &55 1502 1476 1973 2107 2155 2222
12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 #
¢ 50 k=m/h| 2212 2100 2330 2314 2218 1883 122¢ 833 526 378 179 117 25052
5% km/h 11 21 15 8 28 23 26 21 15 B8 £l 4 323
60 km/h 3 £ = 4 el [ 4 3 9 1 0 80
¢ 65 k=/h 1 1 0 3 2 1 2 0 2 0 1 4 34
¢ 70 k=m/h 0 0 Q 1 0 4 2 1 1 1 2 1 22
70 k=m/h 0 1 0 3 2 2 3 2 2 1 0 1 23
# 2227 2129 2345 2315 2254 1922 1264 B&1 549 394 182 127 25584




Ort: 53572 Unkel
Strasse: Linzer Strafe 21 (erlaubt 50 km-h)
Von: beidseitig
Nach: beidseitig

Anfang der Auswertung: 23.08.2017  13:39
Ende der Auswertung: 30.08.2017  13:39

Geschwindigkeiten pro Stunde lber 24 Stunden
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o 1 3 4 6§ 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
Stunde

km/h 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11
VD 36 40 ig 37 35 as 35 35 i3 32 32 32
V&0 37 40 37 38 37 16 a5 35 i3 32 32 32
vag 45 45 45 46 44 42 41 42 a9 ) as 38
Vmax &0 7& 57 71 58 (33 85 63 6% 76 2e 74
km/h 12 13 14 15 16 17 18 19 20 X 22 23 #
VD 31 32 a2 32 32 33 34 34 aL 36 a7 37 a3
VED 3z 32 a2 32 313 33 35 34 36 L 38 i3
vas a8 39 as 35 39 40 41 42 43 4 44 44 40
Vmax &0 a2 5% 29 73 gg a0 a2 72 70 &7 72 a5




